Мојата мајка
Мојата мајка најубав на свет ,
мојата мајка убава како цвет.

Мојата мајка убава како свила, 
секогаш ме крие под своите крилја.

Мојата мајка убаво пее, 
со нејзината насмевка секогаш ме грее.

Мојата мајка е со најубави очи
од нејзиното лице само љубов се точи.
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